
Zarządzenie 20/25 

Wójta Gminy Brudzeń Duży 

z dnia 12 marca 2025 roku 

 

W sprawie sporządzania aneksów do arkuszy organizacyjnych jednostek z terenu gminy, dla których 
Gmina Brudzeń Duży jest organem prowadzącym. 

 

Na podstawie art. 17 ust. 12 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 grudnia 2023 roku 
(Dz. U. z 2023 poz. 2736) oraz art. 51 ust. 1 pkt 12, art. 110 ust 3, art. 111, art. 112 ust. 2 ustawy z dnia  
14 grudnia 2016 r.- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024r. poz.737) zarządzam co następuje: 

§1 

Zarządzenie ustala zasady dostarczania aneksów do arkusza organizacji dla publicznych szkół  
i przedszkoli z terenu Gminy Brudzeń Duży. 

§2 

Aneks do arkusza organizacji  wraz ze szczegółowym uzasadnieniem zmian należy dostarczyć 
bezpośrednio do Biura Obsługi Szkół Samorządowych w Brudzeniu Dużym w terminie 7 dni przed 
planowaną datą jego obowiązywania w placówce. 

§3 

1. Dostarczony aneks podlega sprawdzeniu i zatwierdzeniu przez organ prowadzący w terminie 7 dni 
od dnia wpłynięcia do Biura Obsługi Szkół Samorządowych w Brudzeniu Dużym. 

 

2. Wszelkie zmiany naniesione do arkusza organizacji w aneksie podlegają opiniowaniu  
przez Kierownika Biura Obsługi Szkół Samorządowych, który po dokonaniu weryfikacji aneksu 
przedkłada go do podpisu wójtowi gminy. 

§4 

Zatwierdzony arkusz winien być podpisany przez Wójta Gminy Brudzeń Duży oraz Kierownika Biura 
Obsługi Szkół Samorządowych pisemnie lub kwalifikowanym podpisem elektronicznym.  
W szczególnych przypadkach może być podpisany przez tylko przez kierownika biura z upoważnienia 
wójta. 

§5 

Zatrudnienie lub zmiana w przydziale godzin nauczyciela może nastąpić po uzyskaniu akceptacji organu 
prowadzącego i obowiązuje od dnia wskazanego przez dyrektora placówki, której dany aneks dotyczy, 
z tym że przydział godzin ponadwymiarowych należy przydzielić z początkiem kolejnego miesiąca 
następującego po miesiącu, w którym przydzielone zostały godziny ponadwymiarowe zgodnie  
z zachowaniem zasady ich rozliczania za pełne tygodnie. 

 



§6 

Każda zmiana w arkuszu organizacji placówki z terenu Gminy Brudzeń Duży może wejść w życie dopiero 
po zatwierdzeniu przez organ prowadzący. 

§7 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Obsługi Szkół Samorządowych. 

§8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


